Els desplaçaments, els tributs, les taxes, els cànons de qualsevol tipus que siguin 
d’aplicació, així com totes les despeses que s’originin com a conseqüència de les 
obligacions establertes en els plecs que s’han de complir durant l’execució del contracte. 

El valor estimat del contracte és de catorze mil vuit-cents setanta-sis euros amb tres 
cèntims (14.876,03 €, sense inclusió de l’IVA - art. 101 LCSP) i per un període de tres anys. 

Per a calcular el pressupost de licitació s’han inclòs les actuacions descrites al plec de 
condicions administratives i de prescripcions tècniques. 

En el càlcul es té en compte, a més dels costos derivats de l’aplicació de les normatives